
30/03/2023, 15:39 about:blank

about:blank 1/10

PREFEITURA DE MONTE ALTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico nº : 22
Processo nº : 32
Objeto : REGISTRO DE PREÇOS PARA COMPRA FUTURA DE TIRAS REAGENTE PARA DETECÇÃO DE GLICEMIA
CAPILAR.

Às 09:00:09 horas do dia 30 de Março de 2023, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade José Roberto de
Andrade Salgueiro e respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: Ana Beatriz Tozetti Zavatti, EDENILSON
RICARDO NATARELI e PAULA GOMES RIBEIRO, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico -
Registro de Preços em epígrafe, relativo à oferta de compra - OC: 846100801002023OC00034. Inicialmente o
Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas
e abrindo a fase de lances.

Resultado da Sessão Pública

Encerrada sem recurso

ITEM 1

Propostas

Descrição : TIRA REAGENTE PARA DETECCAO DE GLICOSE NO SANGUE, DETERMINACAO POR
QUIMICA VIA SECA, AREA DE GLICOSE SIM, AREA DE BILIRRUBINA NAO, AREA DE DENSIDADE NAO, AREA DE PH
NAO, AREA DE SANGUE NAO, AREA DE PROTEINA NAO, AREA DE LEUCOCITOS NAO, ACONDICIONADO
FRASCO,ROTULO C/ NR.DE LOTE,DATA FABRICACAO/VAL/PROCED,C/APARELHO ESPECIFICO P/ LEITURA EM
COMODATO
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 800.000 / UNIDADE

Municipio : MONTE ALTO

Menor Valor : 0,3700

CNPJ/CPF - Vencedor : 59225268000174 - SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA

Propostas Entregues : 10

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 10

Propostas Classificadas : 9

Licitante Ordem Marca Valor Data/Hora Situação Justificativa

ECO Diagnóstica
LTDA 1 GlucoNavii GDH

Strip 0,6500 29/03/2023 00:00 Classificada classifico o item

Roche Diabetes
Care Brasil Ltda 2 Accu-Chek Active 0,7000 29/03/2023 00:00 Classificada classifico o item

SOQUIMICA
LABORATORIOS

3 ROCHE ACCU-
CHEK ACTIVE

0,7000 29/03/2023 00:00 Classificada classifico o item



30/03/2023, 15:39 about:blank

about:blank 2/10

Desistência

Lances Ofertados

LTDA

MC FARMA
LTDA 4 Ok Meter / Match II

GDH 0,8000 29/03/2023 00:00 Classificada classifico o item

CIRURGICA
UNIAO LTDA 5 ON CALL 1,9900 29/03/2023 00:00 Classificada classifico o item

Cepalab
Laboratórios Ltda 6 MEDISIGN/TIRA

DE GLICEMIA 2,0000 28/03/2023 00:00 Classificada classifico o item

QUALYLAB
PRODUTOS
HOSPITALARES
E
LABORATORIAIS
LTDA

7 Accu-Chek Active 2,2000 29/03/2023 00:00 Classificada classifico o item

EXPAND
MEDICO LTDA 8 Medsign GH83 50,0000 29/03/2023 00:00 Classificada classifico o item

RCORE
INSUMOS
MEDICOS LTDA

9 YUWELL 70,0000 30/03/2023 00:00 Classificada classifico o item

NOEM MEDICAL
IMPORTACAO E
EXPORTACAO
DE PRODUTOS
Médico-
hospitalares ltda

10 NMYK.6985_YAZQ-
69 1.000.000,0000 15/03/2023 00:00 Desclassificada

Produto em

desconformidade

com o objeto

licitado.

Não houve desistência.

Licitante Valor Data/Hora Situação

CIRURGICA UNIAO LTDA 0,6100 30/03/2023
09:06:54 Válido e confirmado

RCORE INSUMOS MEDICOS
LTDA 0,6200 30/03/2023

09:07:48 Válido e confirmado

Cepalab Laboratórios Ltda 0,6000 30/03/2023
09:09:08 Válido e confirmado

MC FARMA LTDA 0,6000 30/03/2023
09:09:17 Válido e confirmado

MC FARMA LTDA 0,5900 30/03/2023
09:09:25 Válido e confirmado

RCORE INSUMOS MEDICOS
LTDA 0,6001 30/03/2023

09:09:31 Válido e confirmado

RCORE INSUMOS MEDICOS
LTDA 0,5901 30/03/2023

09:09:39 Válido e confirmado



30/03/2023, 15:39 about:blank

about:blank 3/10

ECO Diagnóstica LTDA 0,0058 30/03/2023
09:09:52 Válido e confirmado

RCORE INSUMOS MEDICOS
LTDA 0,5800 30/03/2023

09:09:56 Válido e confirmado

CIRURGICA UNIAO LTDA 0,5600 30/03/2023
09:10:03 Válido e confirmado

RCORE INSUMOS MEDICOS
LTDA 0,5700 30/03/2023

09:10:05 Válido e confirmado

Cepalab Laboratórios Ltda 0,5700 30/03/2023
09:10:26 Válido e confirmado

MC FARMA LTDA 0,5000 30/03/2023
09:10:49 Válido e confirmado

ECO Diagnóstica LTDA 0,5800 30/03/2023
09:10:52

Inválido: não atingiu a redução mínima entre lances ou valor
superior a outro já registrado

CIRURGICA UNIAO LTDA 0,4700 30/03/2023
09:11:10 Válido e confirmado

SOQUIMICA
LABORATORIOS LTDA 0,5000 30/03/2023

09:11:40 Válido e confirmado

ECO Diagnóstica LTDA 0,4500 30/03/2023
09:12:01

Inválido: não atingiu a redução mínima entre lances ou valor
superior a outro já registrado

Roche Diabetes Care Brasil
Ltda 0,3800 30/03/2023

09:12:03 Válido e confirmado

SOQUIMICA
LABORATORIOS LTDA 0,4600 30/03/2023

09:12:27 Válido e confirmado

MC FARMA LTDA 0,3700 30/03/2023
09:12:54 Válido e confirmado

Cepalab Laboratórios Ltda 0,3400 30/03/2023
09:13:37 Válido e confirmado

MC FARMA LTDA 0,3300 30/03/2023
09:13:50 Válido e confirmado

CIRURGICA UNIAO LTDA 0,4500 30/03/2023
09:14:27 Válido e confirmado

SOQUIMICA
LABORATORIOS LTDA 0,4200 30/03/2023

09:14:41 Válido e confirmado

RCORE INSUMOS MEDICOS
LTDA 0,4500 30/03/2023

09:14:42 Válido e confirmado

Cepalab Laboratórios Ltda 0,3000 30/03/2023
09:15:38 Válido e confirmado

MC FARMA LTDA 0,2900 30/03/2023
09:16:37 Válido e confirmado



30/03/2023, 15:39 about:blank

about:blank 4/10

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

Cepalab Laboratórios Ltda 0,2500 30/03/2023
09:17:30 Válido e confirmado

MC FARMA LTDA 0,2400 30/03/2023
09:17:53 Válido e confirmado

EXPAND MEDICO LTDA 0,4200 30/03/2023
09:20:20 Válido e confirmado

SOQUIMICA
LABORATORIOS LTDA 0,3700 30/03/2023

09:21:34 Válido e confirmado

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Não houve negociação.

Adesão

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços para este item.

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

ECO Diagnóstica
LTDA Lances 0,0058 30/03/2023

09:29 Não aceitável Desclassificado a pedido do representante por erro
no lançamento da proposta.

MC FARMA LTDA Lances 0,2400 30/03/2023
11:22 Não aceitável

No edital solicitamos que o item - NÃO PODERÃO
APRESENTAR INTERFERÊNCIA OU ALTERAÇÃO
DE RESULTADOS EM PACIENTES EM USO DE
ANALGÉSICOS, ANTITÉRMICOS E VITAMINAS.

Cepalab
Laboratórios Ltda Lances 0,2500 30/03/2023

13:37 Não aceitável

No edital solicitamos que o item - NÃO PODERÃO
APRESENTAR INTERFERÊNCIA OU ALTERAÇÃO
DE RESULTADOS EM PACIENTES EM USO DE
ANALGÉSICOS, ANTITÉRMICOS E VITAMINAS, E
QUE PERMITA A LEITURA DE QUALQUER TIPO
DE AMOSTRA DE SANGUE CAPILAR, VENOSO,
ARTERIAL, NEONATAL E GESTANTES .... O
PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DEVE SER DE 7
MESES E PERMANEÇA O MESMO PRAZO APÓS
ABERTURA DOS FRASCOS E OU EMBALAGENS.
O item ofertado não consta informações sobre
interferência com analgésicos, antitérmicos e
vitaminas;

SOQUIMICA
LABORATORIOS
LTDA

Lances 0,3700 30/03/2023
14:47 Aceitável Considero o preço aceitável mediante consulta do

preço referencial

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

SOQUIMICA
LABORATORIOS LTDA

30/03/2023
15:29 Habilitado Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de

acordo com as exigências contidas no edital.



30/03/2023, 15:39 about:blank

about:blank 5/10

Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso

Licitantes

Chat

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.

Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante

FOR0787 EPP 00.546.899/0001-
42 QUALYLAB PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA

FOR0938 EPP 00.844.672/0001-
83 EXPAND MEDICO LTDA

FOR0016 Outros 02.248.312/0001-
44 Cepalab Laboratórios Ltda

FOR0941 Outros 04.063.331/0001-
21 CIRURGICA UNIAO LTDA

FOR0165 Outros 14.633.154/0002-
06 ECO Diagnóstica LTDA

FOR0089 Outros 23.552.212/0002-
68 Roche Diabetes Care Brasil Ltda

FOR0864 ME 32.737.279/0001-
87

NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS
Médico-hospitalares ltda

FOR0102 EPP 38.714.672/0001-
31 RCORE INSUMOS MEDICOS LTDA

FOR0849 EPP 41.098.601/0001-
66 MC FARMA LTDA

FOR0710 Outros 59.225.268/0001-
74 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA

De Para Mensagem Data/Hora

Sistema
BEC/SP TODOS Sessão Pública Aberta. 30/03/2023

09:00:09

Pregoeiro TODOS Bom dia a todos! Procederei a análise das propostas e na sequencia abrirei para a rodada
de lances

30/03/2023
09:00:14

Pregoeiro TODOS
Os licitantes ficam cientes de que, para efeito de processamento da licitação em ambiente
eletrônico, foram adotados os itens BEC mais semelhantes ao descrito neste anexo.
Havendo divergência entre a descrição do objeto existente neste anexo e

30/03/2023
09:00:26

Pregoeiro TODOS

Os licitantes ficam cientes de que, para efeito de processamento da licitação em ambiente
eletrônico, foram adotados os itens BEC mais semelhantes ao descrito neste anexo.
Havendo divergência entre a descrição do objeto existente neste anexo e a utilizada pelo
Sistema BEC, deve prevalecer o estabelecido no Edital e neste Anexo I - Modelo de
Proposta Comercial.

30/03/2023
09:00:42

Pregoeiro TODOS O licitante com melhor oferta deverá encaminhar os catálogos ou folder juntamente com a
proposta EM UM ÚNICO ARQUIVO para análise das especificações do produto ofertado

30/03/2023
09:01:13



30/03/2023, 15:39 about:blank

about:blank 6/10

Sistema
BEC/SP TODOS Por ação do pregoeiro o Sistema BEC/SP promoveu o desempate das propostas para o

item 1
30/03/2023

09:05:26

Sistema
BEC/SP TODOS Propostas analisadas. 30/03/2023

09:05:46

Pregoeiro TODOS Início da etapa de lances para o item 1 30/03/2023
09:05:52

Pregoeiro TODOS Registrem seus menores valores para os itens, pois o sistema aceita mesmo que não
supere a menor proposta ofertada

30/03/2023
09:06:44

FOR0165 Pregoeiro Bom dia! por favor pregoeiro solicito desclassificação do lance ofertado. 30/03/2023
09:10:35

Pregoeiro FOR0165 Na etapa de aceitabilidade será desclassificado. 30/03/2023
09:11:14

Pregoeiro TODOS
Senhores licitantes, registrem seus menores valores porque o licitante FOR0165 errou o
valor e será desclassificado na etapa de aceitabilidade. Será chamado o próximo
classificado nos lances na sequencia de classificação.

30/03/2023
09:12:31

FOR0165 Pregoeiro obrigada 30/03/2023
09:14:57

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 30/03/2023

09:17:53

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 30/03/2023

09:20:20

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 30/03/2023

09:21:34

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:1 - 30/03/2023 - 09:24:34 30/03/2023

09:25:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances para esta Oferta de Compra. 30/03/2023

09:25:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Iniciada a fase de negociação. 30/03/2023

09:25:00

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 001:
TIRA REAGENTE PARA DETECCAO DE GLICOSE NO SANGUE C/APARELHO EM
COMODAT
Menor lance: R$ 0,0058
Negociação disponível para fornecedor ganhador

30/03/2023
09:25:00

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de negociação encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada. 30/03/2023

09:29:21

Sistema
BEC/SP TODOS

Senhores licitantes, neste momento, o(s) detentor(es) da(s) melhor(es) oferta(s)
deverá(ão) enviar planilha e demais documentos que compõem a proposta, com os
valores atualizados.
Atenção! O sistema permite o envio de apenas um arquivo, clicando no botão Enviar
Anexo.

30/03/2023
09:29:21

Pregoeiro FOR0165 (VALOR NÃO ACEITO - ITEM 1) R$ 0,0058 Justificativa: Desclassificado a pedido do
representante por erro no lançamento da proposta.

30/03/2023
09:29:50



30/03/2023, 15:39 about:blank

about:blank 7/10

Pregoeiro FOR0849 Favor encaminhar os catálogos ou folder juntamente com a proposta EM UM ÚNICO
ARQUIVO para análise das especificações do produto ofertado

30/03/2023
09:30:44

FOR0849 Pregoeiro Bom dia Sr. Pregoeiro. Um momento, por gentileza. 30/03/2023
09:31:25

Pregoeiro FOR0849 Aguardo 30/03/2023
09:32:03

FOR0849 TODOS O FOR0849 enviou o arquivo para o item 1. O anexo poderá ser consultado após o
encerramento da aceitabilidade de preços, na aba Edital e Anexos

30/03/2023
09:34:17

Pregoeiro TODOS Encaminhei para a equipe técnica e estou aguardando retorno 30/03/2023
09:46:35

Pregoeiro TODOS
Ainda não recebi a resposta da equipe técnica e assim que receber encaminho. O horário
de almoço será das 11:15 às 13:00 horas. Suspenderei a sessão e retornaremos no
horário especificado.

30/03/2023
11:11:14

Pregoeiro TODOS Alguma dúvida? 30/03/2023
11:11:26

Pregoeiro TODOS Só um instante que me chamaram... verei se é a resposta 30/03/2023
11:14:36

FOR0849 Pregoeiro Ok, Sr. aguardando. 30/03/2023
11:15:33

Pregoeiro FOR0849 Item reprovafdo 30/03/2023
11:22:01

Pregoeiro FOR0849

Bom dia,
no edital solicitamos que o item - NÃO PODERÃO APRESENTAR INTERFERÊNCIA OU
ALTERAÇÃO DE RESULTADOS EM PACIENTES EM USO DE ANALGÉSICOS,
ANTITÉRMICOS E VITAMINAS.
o item ofertado não consta essas informações, por isso não aceitamos.
att,

30/03/2023
11:22:04

Pregoeiro FOR0849
(VALOR NÃO ACEITO - ITEM 1) R$ 0,2400 Justificativa: No edital solicitamos que o item -
NÃO PODERÃO APRESENTAR INTERFERÊNCIA OU ALTERAÇÃO DE RESULTADOS
EM PACIENTES EM USO DE ANALGÉSICOS, ANTITÉRMICOS E VITAMINAS.

30/03/2023
11:22:54

Pregoeiro FOR0016 Licitante FOR0016 favor encaminhar os catálogos ou folder juntamente com a proposta
EM UM ÚNICO ARQUIVO para análise das especificações do produto ofertado

30/03/2023
11:23:23

FOR0849 Pregoeiro Sr. Pregoeiro. Poderia por gentileza informar onde consta a interferência em nossos
catálogos e/ou bula?

30/03/2023
11:23:30

Pregoeiro TODOS Deixarei o Sistema aberto devido ao horário de almoço. Retornaremos às 13:00 horas. 30/03/2023
11:24:10

Pregoeiro TODOS O horário de almoço será das 11:24 às 13:00 horas. Suspenderei a sessão e retornaremos
no horário especificado.

30/03/2023
11:24:40

Pregoeiro FOR0849 No descritivo do Edital... favor verificar no Anexo modelo de proposta 30/03/2023
11:25:15

Pregoeiro FOR0016 Licitante FOR0016 favor encaminhar os catálogos ou folder juntamente com a proposta
EM UM ÚNICO ARQUIVO para análise das especificações do produto ofertado

30/03/2023
11:25:31

Pregoeiro FOR0016 Deixarei o Sistema aberto devido ao horário de almoço. Retornaremos às 13:00 horas. 30/03/2023



30/03/2023, 15:39 about:blank

about:blank 8/10

11:25:42

Pregoeiro TODOS Estarei ausente neste horário 30/03/2023
11:25:56

Pregoeiro TODOS Bom almoço a todos! 30/03/2023
11:26:14

FOR0016 TODOS O FOR0016 enviou o arquivo para o item 1. O anexo poderá ser consultado após o
encerramento da aceitabilidade de preços, na aba Edital e Anexos

30/03/2023
12:24:34

Pregoeiro TODOS Boa tarde a todos 30/03/2023
13:00:20

Pregoeiro TODOS Retomando a sessão 30/03/2023
13:00:28

Pregoeiro TODOS Encaminhei para a equipe técnica e estou aguardando retorno 30/03/2023
13:00:52

FOR0016 Pregoeiro Boa tarde Sr pregoeiro. Ok! 30/03/2023
13:14:26

Pregoeiro FOR0016 Estou aguardando o retorno da equipe técnica 30/03/2023
13:22:03

Pregoeiro FOR0016 Item reprovado 30/03/2023
13:36:28

Pregoeiro TODOS

no edital solicitamos que o item - NÃO PODERÃO APRESENTAR INTERFERÊNCIA OU
ALTERAÇÃO DE RESULTADOS EM PACIENTES EM USO DE ANALGÉSICOS,
ANTITÉRMICOS E VITAMINAS, E QUE PERMITA A LEITURA DE QUALQUER TIPO DE
AMOSTRA DE SANGUE CAPILAR, VENOSO, ARTERIAL, NEONATAL E GESTANTES ....
O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DEVE SER DE 7 MESES E PERMANEÇA O MESMO
PRAZO APÓS ABERTURA DOS FRASCOS E OU EMBALAGENS.
o item ofertado não consta informações sobre interferência com analgésicos, antitérmicos
e vitaminas;
o item ofertado o uso de amostra de sangue venoso é restrito para profissionais de saúde,
diferente do que solicitado no edital;
o item ofertado tem prazo de validade após aberto de 6 meses, diferente do solicitado no
edital (7 meses).

30/03/2023
13:36:34

Pregoeiro FOR0016

(VALOR NÃO ACEITO - ITEM 1) R$ 0,2500 Justificativa: No edital solicitamos que o item -
NÃO PODERÃO APRESENTAR INTERFERÊNCIA OU ALTERAÇÃO DE RESULTADOS
EM PACIENTES EM USO DE ANALGÉSICOS, ANTITÉRMICOS E VITAMINAS, E QUE
PERMITA A LEITURA DE QUALQUER TIPO DE AMOSTRA DE SANGUE CAPILAR,
VENOSO, ARTERIAL, NEONATAL E GESTANTES .... O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO
DEVE SER DE 7 MESES E PERMANEÇA O MESMO PRAZO APÓS ABERTURA DOS
FRASCOS E OU EMBALAGENS. O item ofertado não consta informações sobre
interferência com analgésicos, antitérmicos e vitaminas;

30/03/2023
13:37:19

Pregoeiro FOR0710 Licitante FOR0710 Favor encaminhar os catálogos ou folder juntamente com a proposta
EM UM ÚNICO ARQUIVO para análise das especificações do produto ofertado

30/03/2023
13:37:45

Pregoeiro FOR0710 Licitante FOR0710 Favor encaminhar os catálogos ou folder juntamente com a proposta
EM UM ÚNICO ARQUIVO para análise das especificações do produto ofertado

30/03/2023
13:49:19

FOR0710 TODOS O FOR0710 enviou o arquivo para o item 1. O anexo poderá ser consultado após o
encerramento da aceitabilidade de preços, na aba Edital e Anexos

30/03/2023
13:50:07

Pregoeiro TODOS Encaminhei para a equipe técnica e assim que retornarem encaminho a resposta. 30/03/2023
14:14:38



30/03/2023, 15:39 about:blank

about:blank 9/10

Pregoeiro TODOS Ainda estou aguardando retorno da equipe técnica 30/03/2023
14:28:16

Pregoeiro TODOS Item atende as especificações do Edital. Aprovado! 30/03/2023
14:47:28

Pregoeiro FOR0710 (VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 0,3700 Justificativa: Considero o preço aceitável mediante
consulta do preço referencial

30/03/2023
14:47:36

Sistema
BEC/SP TODOS

Aceitabilidade do preço encerrada e habilitação iniciada.
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botão.

30/03/2023
14:47:39

Pregoeiro FOR0710 Licitante FOR0710 favor encaminhar a documentação de habilitação. 30/03/2023
14:48:43

FOR0710 Pregoeiro O Fornecedor "SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA" enviou o arquivo "FOR0710_5.pdf". 30/03/2023
14:59:11

FOR0710 Pregoeiro O Fornecedor "SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA" enviou o arquivo "FOR0710_6.pdf". 30/03/2023
14:59:34

FOR0710 Pregoeiro O Fornecedor "SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA" enviou o arquivo "FOR0710_7.pdf". 30/03/2023
14:59:48

FOR0710 Pregoeiro O Fornecedor "SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA" enviou o arquivo "FOR0710_8.pdf". 30/03/2023
14:59:58

FOR0710 Pregoeiro O Fornecedor "SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA" enviou o arquivo "FOR0710_9.pdf". 30/03/2023
15:00:07

FOR0710 Pregoeiro O Fornecedor "SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA" enviou o arquivo "FOR0710_10.pdf". 30/03/2023
15:00:15

FOR0710 Pregoeiro O Fornecedor "SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA" enviou o arquivo "FOR0710_11.pdf". 30/03/2023
15:00:24

FOR0710 Pregoeiro O Fornecedor "SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA" enviou o arquivo "FOR0710_12.pdf". 30/03/2023
15:00:32

FOR0710 Pregoeiro O Fornecedor "SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA" enviou o arquivo "FOR0710_13.pdf". 30/03/2023
15:00:37

FOR0710 Pregoeiro O Fornecedor "SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA" enviou o arquivo "FOR0710_14.pdf". 30/03/2023
15:00:49

FOR0710 Pregoeiro O Fornecedor "SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA" enviou o arquivo "FOR0710_15.pdf". 30/03/2023
15:05:36

FOR0710 Pregoeiro O Fornecedor "SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA" enviou o arquivo "FOR0710_16.pdf". 30/03/2023
15:05:41

FOR0710 Pregoeiro O Fornecedor "SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA" enviou o arquivo "FOR0710_17.pdf". 30/03/2023
15:05:48

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzqOalYWwzb1nbfAxhVM5waoaqIgVMq2X%2bla8QalxZIOfKyR8PYo10jEacnk4oARGyw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzqOalYWwzb1nbfAxhVM5waoaqIgVMq2X%2bla8QalxZIOf6IzlGuQ8PcbsnVeUSMxiVQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzqOalYWwzb1nbfAxhVM5waoaqIgVMq2X%2bla8QalxZIOfZQmvtTAvhj5sPIyJpIvk3g%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzqOalYWwzb1nbfAxhVM5waoaqIgVMq2X%2bla8QalxZIOfWPqunK4s8tsd3YPEp8RbQA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzqOalYWwzb1nbfAxhVM5waoaqIgVMq2X%2bla8QalxZIOfRqMuFjkkz0TThgFEiMYYdQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzqOalYWwzb1nbfAxhVM5waoaqIgVMq2X%2bla8QalxZIOfO6SQidfG0GtySFoX%2fXHsPw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzqOalYWwzb1nbfAxhVM5waoaqIgVMq2X%2bla8QalxZIOf2JdJQAsaO43YRuclFpEFEg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzqOalYWwzb1nbfAxhVM5waoaqIgVMq2X%2bla8QalxZIOf2RUXdMlyVTf4uvSElBAgFA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzqOalYWwzb1nbfAxhVM5waoaqIgVMq2X%2bla8QalxZIOfNGHdOxBG9u3NXll5g6Zfpg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzqOalYWwzb1nbfAxhVM5waoaqIgVMq2X%2bla8QalxZIOfKeveqhJOle3uhd6LhoLlAQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzqOalYWwzb1nbfAxhVM5waoaqIgVMq2X%2bla8QalxZIOfYtl24tVTseU9Q4iLJN1QPQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzqOalYWwzb1nbfAxhVM5waoaqIgVMq2X%2bla8QalxZIOfVaHROCUNkQNMvcV68dScRA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzqOalYWwzb1nbfAxhVM5waoaqIgVMq2X%2bla8QalxZIOflIjCTLFPQFMI6EGPZqaGkA%3d%3d


30/03/2023, 15:39 about:blank

about:blank 10/10

FOR0710 Pregoeiro O Fornecedor "SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA" enviou o arquivo "FOR0710_18.pdf". 30/03/2023
15:05:57

FOR0710 Pregoeiro O Fornecedor "SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA" enviou o arquivo "FOR0710_19.pdf". 30/03/2023
15:06:06

FOR0710 Pregoeiro O Fornecedor "SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA" enviou o arquivo "FOR0710_20.pdf". 30/03/2023
15:06:16

FOR0710 Pregoeiro O Fornecedor "SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA" enviou o arquivo "FOR0710_21.pdf". 30/03/2023
15:06:24

FOR0710 Pregoeiro O Fornecedor "SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA" enviou o arquivo "FOR0710_22.pdf". 30/03/2023
15:07:56

FOR0710 Pregoeiro Documentos enviados, se faltar algo por favor, nos avise. 30/03/2023
15:09:26

Pregoeiro FOR0710 Estamos analisando e qualquer coisa solicito 30/03/2023
15:15:28

Pregoeiro TODOS Efetuada a consulta no site e-Sanções... nenhuma sanção restritiva 30/03/2023
15:29:53

Pregoeiro TODOS
O Licitante SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA foi habilitado para o Item 1.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

30/03/2023
15:29:57

Sistema
BEC/SP TODOS Fase de Adesão iniciada. 30/03/2023

15:30:00

Sistema
BEC/SP TODOS Fase de adesão encerrada e fase de manifestação de recurso iniciada. 30/03/2023

15:30:04

Pregoeiro TODOS Cinco minutos para a manifestação de recurso 30/03/2023
15:30:18

Sistema
BEC/SP TODOS Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição. 30/03/2023

15:37:02

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Elaboração da Ata 30/03/2023

15:37:02

Pregoeiro TODOS Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

30/03/2023
15:37:23

Pregoeiro TODOS Sessão pública encerrada. 30/03/2023
15:37:37

Encerramento realizado por José Roberto de Andrade Salgueiro

Considerações finais Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

Data 30/03/2023 às 15:37:33

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzqOalYWwzb1nbfAxhVM5waoaqIgVMq2X%2bla8QalxZIOf53mCQ8rjPpVymRMfTP0VGA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzqOalYWwzb1nbfAxhVM5waoaqIgVMq2X%2bla8QalxZIOf2KJoG5plvcq2pLPZu49FaQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzqOalYWwzb1nbfAxhVM5waoaqIgVMq2X%2bla8QalxZIOfI3Cq7J1Q5d5g1h7zMHV72g%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzqOalYWwzb1nbfAxhVM5waoaqIgVMq2X%2bla8QalxZIOfhjJ7dGV5lP%2fyuB5OavU4GQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzqOalYWwzb1nbfAxhVM5waoaqIgVMq2X%2bla8QalxZIOfSj7kraLVMh2AsPGz6A6Upg%3d%3d

